
Otomatik Şişe Boyun Küçültme Bandı Aplikatörü, Uçucu Yağ için
Kol Etiketleme Makinesi

Otomatik Şişe Boyun Büzülme Bandı Aplikatörü, Şişe gövdesi ve kapağı
aynı anda için Uçucu Yağ için Kol Etiketleme Makinesi.

Gelişmiş insan-makine arayüzü otomatik kontrol teknolojisi
benimsenmiştir ve ana elektrik bileşenleri uluslararası ünlü endüstriyel
kontrol markalarıdır.

Uygulanabilir Şişe Tipleri: Yuvarlak şişeler, kare şişeler, düz şişeler,
bardak şeklindeki kavisli şişeler vb. gibi çeşitli şişe türleri.



1. Tüm hattın üretimi otomatik veya manuel olarak ayarlanabilir:
Otomatik hız kontrolü: Makinemizdeki otomatik durum hıza göre
ayarlanabilmektedir.
Eski usul üretim hızı otomatik olarak, sihirli göz şişeleri ile, otomasyona



uygun ve hızlı fonksiyona sahip tam otomatik takip sistemi.
Manuel kontrol: Teslimat programını kontrol etmek için üretim hızının
gereksinimlerine göre yapılabilir, hızın çalışması tamamen insandır.

2. Tüm makine arızası otomatik olarak algılanır, Çin ekranındaki insan-
makine arayüzü ve trikromatik lamba alarm istemiyle işbirliği yapar,
ekipman arıza nedenlerini zamanında öğrenir.

3. Makinenin komple set halinde senkron şanzımanla teslim edilmesi için
bir düğmenin ayarlanması gerekir, makinenin çalışma hızını kolayca
ayarlayabilirsiniz. Makine ayarlanan hız koşullarını otomatik olarak
algılar.

4. Tek konumlandırma kılavuzu sütun tipi merkez: etiketi yönlendirmek
için daha sağlam.

5. Ayarlanabilir kesici kafa: orijinal siklotron kesme, çift bıçak, uzun
ömür.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen maliyeti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin, size yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. İle cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


